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Extrato por período
Cliente: USE INTERMUN DO CIRC DAS AGUAS

Conta: 1168 | 1388 | 000739097083-0

Data: 15/01/2024 - 12:13

Mês: Dezembro/2023

Período: 1 - 31

Extrato

Data Mov. Nr. Doc. Histórico Valor Saldo

000000 SALDO ANTERIOR 0,00 23.683,82 C

04/12/2023 074100 DP DIN ATM 30,00 C 23.713,82 C

08/12/2023 000000 REM BASICA 0,33 C 23.714,15 C

08/12/2023 000000 CRED JUROS 1,53 C 23.715,68 C

09/12/2023 000000 REM BASICA 0,36 C 23.716,04 C

09/12/2023 000000 CRED JUROS 1,69 C 23.717,73 C

10/12/2023 000000 REM BASICA 2,58 C 23.720,31 C

10/12/2023 000000 CRED JUROS 17,35 C 23.737,66 C

11/12/2023 000000 REM BASICA 0,03 C 23.737,69 C

11/12/2023 000000 CRED JUROS 0,30 C 23.737,99 C

11/12/2023 110856 CRED PIX 30,00 C 23.767,99 C

12/12/2023 000000 REM BASICA 0,12 C 23.768,11 C

12/12/2023 000000 CRED JUROS 0,80 C 23.768,91 C

12/12/2023 121651 CRED PIX 30,00 C 23.798,91 C

13/12/2023 000000 REM BASICA 0,16 C 23.799,07 C

13/12/2023 000000 CRED JUROS 0,76 C 23.799,83 C

14/12/2023 000000 REM BASICA 0,38 C 23.800,21 C

14/12/2023 000000 CRED JUROS 1,80 C 23.802,01 C

15/12/2023 000000 REM BASICA 0,39 C 23.802,40 C

15/12/2023 000000 CRED JUROS 1,86 C 23.804,26 C

18/12/2023 000000 REM BASICA 0,59 C 23.804,85 C

18/12/2023 000000 CRED JUROS 4,06 C 23.808,91 C

19/12/2023 000000 REM BASICA 0,59 C 23.809,50 C

19/12/2023 000000 CRED JUROS 2,80 C 23.812,30 C

20/12/2023 000000 REM BASICA 0,06 C 23.812,36 C

20/12/2023 000000 CRED JUROS 0,22 C 23.812,58 C

21/12/2023 000000 REM BASICA 0,08 C 23.812,66 C

21/12/2023 000000 CRED JUROS 0,30 C 23.812,96 C
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21/12/2023 210700 CRED TEV 30,00 C 23.842,96 C

23/12/2023 000000 REM BASICA 0,50 C 23.843,46 C

23/12/2023 000000 CRED JUROS 1,95 C 23.845,41 C

25/12/2023 000000 REM BASICA 0,08 C 23.845,49 C

25/12/2023 000000 CRED JUROS 0,58 C 23.846,07 C

26/12/2023 000000 REM BASICA 4,04 C 23.850,11 C

26/12/2023 000000 CRED JUROS 27,87 C 23.877,98 C

27/12/2023 000000 REM BASICA 11,44 C 23.889,42 C

27/12/2023 000000 CRED JUROS 54,66 C 23.944,08 C

02/01/2024 074100 DP DIN ATM 30,00 C 23.974,08 C

 
* 661 - Os lançamentos de extrato não estão disponíveis.
 
SAC CAIXA: 0800 726 0101
Pessoas com deficiência auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474
Alô CAIXA: 0800 104 0104



MOVIMENTO DE CAIXA - DEZEMBRO/2023

Data Movimentação / Instituição ( + / - ) Saldo

Saldo Anterior -               23.683,82   

04/12/2023 Depósito Contribuição

Centro Espírita Amor e Caridade (Pedreira) 30,00          23.713,82   

08/12/2023 Rendimento Poupança 1,86             23.715,68   

09/12/2023 Rendimento Poupança 2,05             23.717,73   

10/12/2023 Rendimento Poupança 19,93          23.737,66   

11/12/2023 Rendimento Poupança 0,33             23.737,99   

11/12/2023 Depósito Contribuição

NEPE - Núc. Esp. Pesq. Est. Allan Kardec (Amparo) 30,00          23.767,99   

12/12/2023 Rendimento Poupança 0,92             23.768,91   

12/12/2023 Depósito Contribuição

Grupo Espírita Luz e Caridade (Amparo) 30,00          23.798,91   

13/12/2023 Rendimento Poupança 0,92             23.799,83   

14/12/2023 Rendimento Poupança 2,18             23.802,01   

15/12/2023 Rendimento Poupança 2,25             23.804,26   

18/12/2023 Rendimento Poupança 4,65             23.808,91   

19/12/2023 Rendimento Poupança 3,39             23.812,30   

20/12/2023 Rendimento Poupança 0,28             23.812,58   

21/12/2023 Rendimento Poupança 0,38             23.812,96   

21/12/2023 Depósito Contribuição

Uniâo Espírita Anjo Ismael (Monte Sião) 30,00          23.842,96   

23/12/2023 Rendimento Poupança 2,45             23.845,41   

25/12/2023 Rendimento Poupança 0,66             23.846,07   

26/12/2023 Rendimento Poupança 31,91          23.877,98   

27/12/2023 Rendimento Poupança 66,10          23.944,08   

Resumo mês de dezembro/2023

Saldo Anterior 23.683,82   

Recebimento contribuições 120,00        

Outras receitas -               

Rendimento poupança 140,26        

Despesas/gastos -               

Saldo Final em 31/12/2023 23.944,08  


